
DM AUTOTEKNIK HOLDING ApS

CVR-nr.: 32465919

Håndværkervej 60A
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2023

Morten Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DM AUTOTEKNIK HOLDING ApS
Håndværkervej 60A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32465919
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, herunder investeringsvirksomhed samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 267.960. Balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.446.120. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre driftsomkostninger		-4.000	-3.200
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-3.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	267.057	393.818
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.000	2.595
Øvrige finansielle omkostninger		-970	0
Ordinært resultat før skat		267.087	393.213
Skat af årets resultat	2	873	940
Årets resultat		267.960	394.153
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	220.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-442.655	229.297
Overført resultat		490.615	-55.144
I alt		267.960	394.153

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.994.569	2.437.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.994.569	2.437.224
Anlægsaktiver i alt		1.994.569	2.437.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482.012	602.457
Andre tilgodehavender		165.984	243.125
Tilgodehavender i alt		647.996	845.582
Omsætningsaktiver i alt		647.996	845.582
AKTIVER I ALT		2.642.565	3.282.806

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.262.099	1.704.754
Overført resultat		839.021	348.406
Forslag til udbytte		220.000	220.000
Egenkapital i alt		2.446.120	2.398.160
Skyldig selskabsskat		0	116.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		191.445	763.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.445	884.646
Gældsforpligtelser i alt		196.445	884.646
PASSIVER I ALT		2.642.565	3.282.806

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.704.754	348.406	220.000	2.398.160
Betalt udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Årets resultat	0	-442.655	490.615	220.000	267.960
Egenkapital, ultimo	125.000	1.262.099	839.021	220.000	2.446.120

Direktør Dan Olsen og direktør Morten Iversen ejer hver mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022	2021
	kr.	tkr.
DM Autoteknik ApS	238.106	598
PAVA 4000 ApS	19.239	131
R2C Roskilde ApS	9.712	-335
	<u>267.057</u>	<u>394</u>

2. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 873 retur i selskabsskat ved sambeskatning.

	2022	2021
	kr.	tkr.
Skat af årets resultat	0	0
Regulering tidligere år	-873	-1
	<u>-873</u>	<u>-1</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2022	2021
	kr.	tkr.
DM Autoteknik ApS	1.032.137	1.369
PAVA 4000 ApS	962.431	1.068
R2C Roskilde ApS	1	0
	<u>1.994.569</u>	<u>2.437</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabet har 2 ansatte direktører uden vederlag.